ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC Lạng Sơn, ngày        tháng 01 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết số 27/2023/NQ-HĐND,

ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh

Kính gửi:

 - Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh uỷ;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ

chức chính trị - xã hội tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp trực thuộc

UBND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Triển khai thực hiện Nghị quyết số 27/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023

của Hội đồng nhân dân tỉnh sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 16/2018/NQ-HĐND

ngày 10/12/2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định mức chi thực hiện công tác

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn,

UBND tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện như sau:

 1. Đề nghị các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh uỷ; Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh; các Sở, Ban, ngành, đơn vị

sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh; UBND các huyện, thành phố kịp thời phổ biến,

quán triệt Nghị quyết số 27/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị trực thuộc; đồng thời theo chức

năng, nhiệm vụ khẩn trương tổ chức triển khai thực hiện các nội dung quy định tại

các Nghị quyết nêu trên.

2. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu phát sinh vướng mắc, các cơ

quan, đơn vị phản ánh về Sở Nội vụ để tổng hợp, báo cáo, đề xuất UBND tỉnh

xem xét, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh;

 các phòng, đơn vị;

- Lưu: VT, NC(TPT).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Xuân Huyên

		2024-01-11T11:56:17+0700

		2024-01-11T13:53:22+0700

		2024-01-11T13:53:22+0700

		2024-01-11T13:53:22+0700